CÁMARA MUNICIPAL DE

são CAETANO DO sun.

Gabinete da Presidência

Portaria Administrativa nº 12005, de 10 de novembro de 2022.

O Pres-ideme da Cámara i'tímtímpai de São Caetano do Sui,
usando das atribuições que Me são próprios-, à Tism do que
(“OJ"LS'ÍG do Processo CªíM'SCS—PRC—Z02350002?. resolve:

(! e s i g 11 a 1“ os Senhores Vereadores: AMÉRICO SCUCUGLIA JUNIOR,
BRUNA CHAMAS BIONDI, CAIO MARTINS SALGADO, CÉSAR ROGÉRIO OLIVA,
CICERO ALVES MOREIRA, DANIEL FERNANDEZ CORDOBA BARBOSA, EDISON
ROBERTO PARRA, FABIO SOARES DE OLIVEIRA, GILBERTO COSTA MARQUES,
JANDER CAVALCANTI DE LIRA, MARCEL FRANCO MUNHOZ, MARCOS SÉRGIO
GONÇALVES FONTES, MATHEIÍS LOTHALLER GIANELLO, OLYNTHO SEQIÍALINI
VOLTARELLI, ROBERTO LUIZ VIDOSKI, RÓDNEI CLÁUDIO ALEXANDRE,
THAIANE SPINELLO E UBIRATAN RIBEIRO FIGUEIREDO para constituídos em
comissão, recepcionarem as autoridades, pessoas gratas e demais convidados, por ocasião da
Sessão Solene em comemoração ao Dia Nacional de Zumbi e da Consciência Negra. a realizar-
se no dia 23 de novembro de 2022, às 18h30, no Plenário dos Autonomistas.

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, 146º da fundação da Cidade e ?4º de sua
emancipação Polírico-Administrativa.

São Caetano do Sul, 10 de novembro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR
Presidente

Gabinete da Presidência

MARILIA MARTON CORREA
Diretora

Diretoria Administrativa

MARILEUZA NEGRINI DA SILVA
! rªra.-m;; Hnnzrr11nr1fnf | n4 4 ("H nd nn":

1- :51 .'

Gabinete da Presidência

Anaiista Técnica H
Publicado na Secretaria da Câmara, na mesma data.

HIIIIIIlllllIIIIHIllllIIIIIHIIIIIIIllillllIIÍIIIIIIllllIIIIIIIIIIIllllIIIIIIIIHIIlIIIIlIIIIIIIHIIIIIl